
  Athletiküberprüfung

Skilanglauf

14 - 17

Skiverband Sachsen

Bestleistungen
Pkt

14 männlich Seifert Tim 610,3

14 weiblich Schumacher Linda 530,2

15 männlich Cervinka Maxim 672,3

15 weiblich Prezewowsky Luca Marie 576,9

16 männlich Heldt Markus 678,0

16 weiblich Storch Lea-Annabe 617,1

17 männlich Leupold Richardt 705,2
17 weiblich Kain Melanie 535,7

   mit der Durchführung beaufragt: Rabenberg/Othal

   mit freundlicher Unterstützung von

der Altersklassen

12.07.2014
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Seifert Tim VSC 153 27,45 76 55,8 20 50 0 34,9 50,5 46 46 10,0 50 50 80 4,20 38,0 3 20 240 610,3

2 Weber Samuel SV Neudorf 161 30,40 92 60,0 20 50 0 34,6 52,0 37 37 10,0 50 43 68,8 4,20 38,0 3 19 242 597,8

3 Hennig Hans SV Neudorf 170 28,00 63 43,3 12 26 1 31,4 55,0 30 30 10,0 50 39 62,4 4,41 33,8 3 25 230 530,5

4 Franke Martin SSV Geyer 157 25,50 56 35,5 13 29 3 37,5 22,5 31 31 10,0 50 49 78,4 4,25 37,0 3 25 230 513,4

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Schumacher Linda SSV Geyer 161 28,60 77 57,3 14 32 1 37,7 31,5 33 33 10,0 50 39 62,4 4,00 42,0 3 29 222 530,2

2 Leupold Sarah VSC 141 24,50 63 43,2 20 50 0 36,3 43,5 47 47 4,0 20 47 75,2 4,46 32,8 3 51 178 489,7

3 Richter Merle SSV Sayda 166 27,45 63 42,8 7 11 0 39,3 28,5 29 29 10,0 50 34 54,4 4,18 38,4 3 32 216 470,1

4 Franz Viviane Dorfch. SV 144 25,50 69 48,5 11 23 0 39,0 30,0 36 36 10,0 50 32 51,2 4,52 31,6 3 42 196 466,3

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Cervinka Maxim Bertsdorfer SV 180 32,55 91 60,0 20 50 0 33,1 59,5 50 50 8,0 40 38 60,8 3,42 50,0 2 49 302 672,3

2 Müller Niklas VfB Schöneck 152 30,50 102 60,0 20 50 0 33,5 57,5 50 50 10,0 50 44 70,4 3,93 43,4 3 03 274 655,3

3 Gnüchtel Justin SV Stützengrün 153 28,00 80 60,0 20 50 1 33,1 54,5 50 50 10,0 50 47 75,2 3,99 42,2 3 04 272 653,9

4 Brünnel Felix ATSV Geb.Gel. 174 31,25 86 60,0 20 50 0 35,0 50,0 50 50 10,0 50 47 75,2 3,93 43,4 3 14 252 630,6

5 Stützner Martin VSC 163 30,00 87 60,0 20 50 1 31,3 55,0 39 39 10,0 50 46 73,6 3,98 42,4 3 12 256 626,0

6 Kleemann Franz SSV Sayda 167 29,35 78 57,6 20 50 0 34,3 53,5 45 45 10,0 50 39 62,4 4,09 40,2 3 20 240 598,7

7 Pollmer Max WSC 167 30,05 83 60,0 16 38 2 31,5 50,0 33 33 10,0 50 40 64 3,98 42,4 3 17 246 583,4

8 Roscher Paul SV Neudorf 176 31,55 87 60,0 20 50 1 33,4 53,0 32 32 4,0 20 38 60,8 3,73 47,4 3 16 248 571,2

9 Steckert Erik VSC 170 27,50 59 39,2 20 50 0 35,1 49,5 27 27 10,0 50 41 65,6 4,24 37,2 3 19 242 560,5

10 Wunderlich Anton VfB Schöneck 184 34,25 101 60,0 11 23 0 38,6 32,0 26 26 10,0 50 41 65,6 3,91 43,8 3 15 250 550,4

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 m 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Prezewowsky Luca Marie Pulsschlag Neuh. 165 28,15 70 49,6 20 50 0 36,5 42,5 32 32 10,0 50 40 64 4,16 38,8 3 15 250 576,9

2 Brunner Anna-Lena VSC 166 27,75 65 45,3 11 23 0 33,4 58,0 21 21 6,0 30 45 72 4,02 41,6 3 32 216 506,9

3 Dietel Julia VSC 162 27,50 67 47,2 9 17 0 34,3 53,5 27 27 10,0 50 43 68,8 4,15 39,0 3 38 204 506,5

4 Meyer Sophia WSV Johann`st. 165 26,10 53 32,5 5 5 0 35,7 46,5 19 19 10,0 50 35 56 4,36 34,8 3 24 232 475,8

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Heldt Markus WSC 173 31,65 91 60,0 20 50 0 32,2 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,53 50,0 3 01 278 678,0

2 Richter Philipp ATSV 174 32,35 96 60,0 16 38 0 31,9 60,0 40 40 10,0 50 47 75,2 3,67 48,6 2 59 282 653,8

3 Reyer Torsten VfB Schöneck 174 30,70 82 60,0 14 32 0 31,1 60,0 373 50 10,0 50 50 80 3,86 44,8 3 02 276 652,8

4 Bilz Julius SK Drsd. Nds. 177 32,30 92 60,0 13 29 0 33,8 56,0 47 47 7,0 35 50 80 3,88 44,4 3 08 264 615,4

5 Fritzsch Nick ATSV 173 30,90 85 60,0 16 38 1 33,2 54,0 44 44 1,0 5 49 78,4 3,89 44,2 3 03 274 597,6
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Storch Lea-Annabel VSC 166 30,60 89 60,0 20 50 0 36,3 43,5 46 46 10,0 50 50 80 4,02 41,6 3 17 246 617,1

2 Herklotz Marie SG Holzhau 172 28,30 64 43,8 19 47 0 36,5 42,5 28 28 10,0 50 50 80 4,10 40,0 3 13 254 585,3

3 Mende Johanna SG Holzhau 166 29,15 77 56,9 20 50 0 31,8 60,0 23 23 10,0 50 49 78,4 3,92 43,6 3 31 218 579,9

4 Franke Angelina WSC 163 20 50 2 41,3 8,5 31 31 10,0 50 50 80 219,5
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Leupold Richardt SK Drsd.Nds. 184 34,10 100 60,0 20 50 0 35,4 48,0 50 50 10,0 50 50 80 3,64 49,2 9 12 318,0 705,2

2 Vogt Jakob SG Holzhau 178 31,00 80 60,0 20 50 0 31,0 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,61 49,8 9 28 302,0 701,8

3 Bergelt Franz SV Neudorf 185 34,35 101 60,0 20 50 0 33,1 59,5 50 50 10,0 50 50 80 3,66 48,8 9 58 272,0 670,3

4 Unger Philipp SV Stützengrün 175 31,65 89 60,0 20 50 0 32,0 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,87 44,6 10 09 261,0 655,6

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Kain Melanie SV Stützengrün 165 27,30 63 42,5 20 50 1 34,6 47,0 41 41 10,0 50 48 76,8 4,23 37,4 11 19 191,0 535,7

2 Richter Julia SSV Sayda 170 27,90 63 42,5 20 50 0 36,0 45,0 43 43 10,0 50 48 76,8 4,03 41,4 11 27 183,0 531,7

3 Zeise Lena Pulschlag Neuh 163 27,50 66 46,2 20 50 1 33,6 52,0 50 50 10,0 50 50 80 4,19 38,2 11 51 159,0 525,4

4 Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 160 26,10 58 37,5 20 50 0 36,1 44,5 50 50 10,0 50 50 80 4,43 33,4 11 51 159,0 504,4

-er Sprung

erstellt von: Rainer Ziron LT im LSS am:12.07.2014 Anregungen und Kritik an hille@muehlleithen.de © Andreas Hille V2.04



Gesamtwertung Atheltiktest alle

Rabenberg/Othal 12.07.2014

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 17 männlich Leupold Richardt SK Drsd.Nds. 705,2 100%
2 2 17 männlich Vogt Jakob SG Holzhau 701,8 100%2 2 17 männlich Vogt Jakob SG Holzhau 701,8 100%
3 1 16 männlich Heldt Markus WSC 678,0 96%
4 1 15 männlich Cervinka Maxim Bertsdorfer SV 672,3 95%
5 3 17 männlich Bergelt Franz SV Neudorf 670,3 95%
6 4 17 männlich Unger Philipp SV Stützengrün 655,6 93%
7 2 15 männlich Müller Niklas VfB Schöneck 655,3 93%
8 3 15 männlich Gnüchtel Justin SV Stützengrün 653,9 93%
9 2 16 männlich Richter Philipp ATSV 653,8 93%

10 3 16 männlich Reyer Torsten VfB Schöneck 652,8 93%10 16 männlich Reyer Torsten VfB Schöneck 652,8 93%
11 4 15 männlich Brünnel Felix ATSV Geb.Gel. 630,6 89%
12 5 15 männlich Stützner Martin VSC 626,0 89%
13 1 16 weiblich Storch Lea-Annabel VSC 617,1 88%
14 4 16 männlich Bilz Julius SK Drsd. Nds. 615,4 87%
15 1 14 männlich Seifert Tim VSC 610,3 87%
16 6 15 männlich Kleemann Franz SSV Sayda 598,7 85%
17 2 14 männlich Weber Samuel SV Neudorf 597,8 85%
18 5 16 männlich Fritzsch Nick ATSV 597,6 85%
19 2 16 weiblich Herklotz Marie SG Holzhau 585,3 83%
20 7 15 männlich Pollmer Max WSC 583,4 83%
21 3 16 weiblich Mende Johanna SG Holzhau 579,9 82%
22 1 15 weiblich Prezewowsky Luca Marie Pulsschlag Neuh. 576,9 82%
23 8 15 männlich Roscher Paul SV Neudorf 571,2 81%
24 9 15 männlich Steckert Erik VSC 560,5 79%
25 10 15 männlich Wunderlich Anton VfB Schöneck 550,4 78%
26 1 17 weiblich Kain Melanie SV Stützengrün 535,7 76%
27 2 Richter Julia 531,7 75%27 2 17 weiblich Richter Julia SSV Sayda 531,7 75%
28 3 14 männlich Hennig Hans SV Neudorf 530,5 75%
29 1 14 weiblich Schumacher Linda SSV Geyer 530,2 75%
30 3 17 weiblich Zeise Lena Pulschlag Neuh 525,4 74%
31 4 14 männlich Franke Martin SSV Geyer 513,4 73%
32 2 15 weiblich Brunner Anna-Lena VSC 506,9 72%
33 3 15 weiblich Dietel Julia VSC 506,5 72%
34 4 17 weiblich Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 504,4 72%
35 2 14 weiblich Leupold Sarah VSC 489,7 69%35 2 14 weiblich Leupold Sarah VSC 489,7 69%
36 4 15 weiblich Meyer Sophia WSV Johann`st. 475,8 67%
37 3 14 weiblich Richter Merle SSV Sayda 470,1 67%
38 4 14 weiblich Franz Viviane Dorfch. SV 466,3 66%
39 4 16 weiblich Franke Angelina WSC 219,5 31%
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